1

证券代码：000046         证券简称：泛海控股        公告编号：2023-046

泛海控股股份有限公司

关于公司部分资产被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、部分资产被冻结的情况

2023 年 4 月 20 日，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司”）

控股子公司武汉中央商务区股份有限公司（以下简称“武汉公司”）

获悉，北京市第二中级人民法院对武汉公司持有的武汉泛海城市广场

开发投资有限公司 100%股权进行了冻结，冻结期限自 2023 年 4 月

19 日起至 2026 年 4 月 18 日止。

二、对公司的影响及风险提示

（一）上述资产冻结事项不会对公司的日常生产经营造成重大影

响。

（二）经核实，上述冻结事项涉及的相关方为融创房地产集团有

限公司，详见公司 2022 年 4 月 30 日、2022 年 11 月 2 日披露于《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网的《泛海

控股股份有限公司关于累计诉讼、仲裁情况的公告》、《泛海控股股

份有限公司关于公司部分资产被冻结的公告》。公司将与上述相关方

进行友好协商，争取尽快解决争议，释放被冻结的公司资产。

2

（三）公司将密切关注事项的后续进展情况，并按照有关规定及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

特此公告。

                                 泛海控股股份有限公司董事会

                                 二〇二三年四月二十二日